
                                                                                                                                          
_________________________________________________________________________________ 

Rua: Alcides Ribeiro de Macedo nº 30 – Cx Postal nº 29 – Fone: (0xx42) 3242-1551 – Fax: 3242-1824 
camaramunicipal@uol.com.br 

CEP 84.450-000       -       IPIRANGA       -       ESTADO DO PARANÁ 
 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2015  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2015 

 

Fundamentado no art. 24, inciso II da Lei de Licitações, RATIFICO A DISPENSA DE 
LICITAÇÃO  para Autorizar  a aquisição de equipamentos, conforme segue: 

Item Descrição Qtde Valor Un. Valor Total 
01 WEB CAM USB HD 1080P C920 C/ MIC HD PRO 

PRETO LOGITECH 960-000949 
05 322,00 1.610,00 

02 HUB USB 7 PORTAS SLIM PRETO MODELO: 
HUBUSB7PSL – 9249 COMTAC 

01 64,00 64,00 

Empresa: ELISEU SCHEIFER E CIA LTDA - CNPJ: 02.444.351/0001-17 

Dotação: 

0101 Câmara Municipal  
0103101012.003 Equipamentos  do Legislativo Municipal  

4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente  
52.33.00 Equipamentos para áudio, vídeo e foto  

 

Valor Global: R$ 1.674,00 

 

Data: 13/03/2015 

 

MAICON VINÍCIUS DALAZOANA  
Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga  

 

 

 

 


